PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

A PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL

DE POÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e à vista dos

resultados apresentados pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado,

constituída pela Portaria nº 45.447/2022, de 14 de Setembro de 2022 e nos termos do

Edital nº 003/2022, publicados na edição de 17 de Setembro de 2022, no Diário

Oficial Eletrônico, transcorridos os prazos regulamentares, HOMOLOGA o

Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022 para o cadastro reserva da função

temporária e em caráter emergencial de Professor de Educação Básica I, Professor de

Educação Especial e Professor de Educação Básica II.

Publica-se a classificação definitiva

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ

Em, 27 de Outubro de 2022

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA

PREFEITA MUNICIPAL